1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU LENTES PROTECCION
NARANJA - ECONOMICO

10.00 10.00

1 NIU LENTES PROTECCION
TRANSPARENTE - NACIONAL

10.00 10.00

1 NIU CAMPO BLANCO - S/M 13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,544.07
IGV: S/ 277.93

TOTAL A PAGAR: S/ 1,822.00

Son: Mil ochocientos veintidos con 00/100 Soles

Código Hash: MeHLtbBcypINbEoyxvS3OOxrP1k=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1822
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a